ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 06.11.2025 г.  № 10/38                                              р. п. Красный Яр

Об исполнении бюджета

за 9 месяцев 2025 года

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в Красноярском городском поселении, руководствуясь Уставом

Красноярского городского поселения, заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера

администрации Красноярского городского поселения Н.А. Михайлиной,

Совет Красноярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета за 9 месяцев 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                      Глава

Красноярского городского поселения                          Красноярского городского поселения

                                 А. Н. Цурихин                                                                        В.Г. Зудов